2023 年９月 29 日

各   位

会 社 名 ダントーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 加 藤 友 彦

（コード番号５３３７ 東証スタンダード）

問合せ先 総務部長       田 中 靖 久

（ＴＥＬ (06)4795-5000）

取締役の異動に関するお知らせ

下当社は、2023年９月29日開催の取締役会において、取締役の異動を決議しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2023年10月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

前山 達史 取締役副社長 常務取締役

以 上